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Kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus 
 
SIVJAHYV § 130    
      
 
Esittelijä Sivistys- ja kulttuurijohtaja Ari Sarpola 

 
Päätösehdotus Puheenjohtaja toteaa kokouksen laillisuuden ja päätösvaltaisuuden. 

 
Päätös Puheenjohtaja totesi kokouksen laillisuuden ja päätösvaltaisuuden.
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Pöytäkirjan tarkastajien valinta 
 
SIVJAHYV § 131    
      
 
Esittelijä Sivistys- ja kulttuurijohtaja Ari Sarpola 

 
Päätösehdotus Valitaan kaksi pöytäkirjan tarkastajaa. 

 
Päätös Pöytäkirjantarkastajiksi valittiin Heli Koivukangas ja Jonne Haapala.
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Oulaisten kaupungin sitoutuminen joukkoliikenteen rahoittamiseen, tarjouskilpailu 
reittipohjaisista joukkoliikennepalveluista 2023_2 
  
SIVJAHYV § 132    
246/08.01.01/2023    
 
Valmistelija Taloussihteeri Saara Komulainen 
 
 Nykytilanteen kuvaus 
 ELY-keskus käynnistää lähiaikoina tarjouskilpailun, jossa 

kilpailutetaan joukkoliikenne mm. reitillä Oulu-Vihanti-Oulainen. 
Reitin nykyinen liikennöintisopimus päättyy 2.6.2024, eikä sopimusta 
jatketa optiolla. Nykyisellä sopimuskaudella ELY-keskus on 
rahoittanut suurimman osan hankitusta joukkoliikenteestä, mutta 
kunnat ovat osallistuneet 50 % osuudella säännöllisesti 
peruskoululaisia kuljettavien vuorojen tai niiden osien rahoittamiseen. 
Lisäksi kunnat ovat rahoittaneet kokonaan ELYkeskuksen hankkiman 
kuntien sisäisen liikenteen sekä vuorot, jotka ELYkeskus on 
hankkinut kuntien aloitteesta. 

 
Hankintakustannusten kasvamisen vuoksi ELY-keskus joutuu 
päivittämään joukkoliikenteen rahoitusperusteita 3.6.2024 alkaen 
voimaan astuvissa liikennöintisopimuksissa. Jatkossa kuntien 
rahoitusosuuteen vaikuttaa autokierrossa kulkevien 
peruskoululaisten osuus autokierron kaikista matkustajista. 
Autokierrolla tarkoitetaan yhden auton päivän aikana ajamien 
vuorojen muodostamaa kokonaisuutta. 
 
Rahoitusperusteet 
ELY-keskus hankkii joukkoliikennettä, joka palvelee ensisijaisesti 
työmatkustajia, toisen asteen opiskelijoita, asiointia sekä 
kaukoliikenteen liityntäyhteyksiä. Liikenne ajetaan mahdollisimman 
suoraa reittiä, ja sen pääasiallisena tarkoituksena on mahdollistaa 
kuntien välinen matkustus. Peruskoululaisten koulukuljetusten 
hankkiminen kuuluu lähtökohtaisesti kunnille. ELY-keskuksen 
hankkimaa liikennettä voi kuitenkin hyödyntää koulukuljetuksina, jos 
kunnat osallistuvat liikenteen rahoittamiseen. Lisäksi kunnat 
vastaavat liikenteessä kulkevien peruskoululaisten matkakorttien 
tilaamisesta sekä matkakorteilla tehtävien koulumatkojen 
maksamisesta. 
ELY-keskus rahoittaa suurimman osan hankkimastaan liikenteestä 
itse. Kunnat osallistuvat alla mainitun, ELY-keskuksen hankkiman 
liikenteen rahoittamiseen. 
• Autokierrot, joissa on hankinnan käynnistämistä edeltävän 

lukuvuoden aikana matkustanut vähintään 1 000 kyseisen kunnan 
peruskoululaista. Kunnan rahoitusosuus autokierron 
kustannuksista on peruskoululaisten osuus autokierron kaikista 
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matkustajista pyöristettynä lähimpään 10 prosenttiin, kuitenkin 
aina vähintään 10 %. Jos autokierto sisältää kokonaan tai osittain 
uusia vuoroja, ELY-keskus arvioi peruskoululaisten osuuden 
autokierron kaikista matkustajista. 

• Autokierrot, jotka hankitaan kunnan aloitteesta. Tällaisia ovat mm. 
autokierrot, joita ELY-keskus ei rahoita vähäisen 
matkustajamäärän tai käytettävissä olevien 
joukkoliikennemäärärahojen perusteella. Kunnan rahoitusosuus 
on 100 % autokierron kustannuksista. Kuntien välinen 
kustannusjako määritellään tapauskohtaisesti, jos rahoittavia 
kuntia on kaksi tai useampia. 

 
Kunnan prosenttimääräinen rahoitusosuus autokierron 
kustannuksista on kiinteä, eikä sitä tarkisteta varsinaisen 
sopimuskauden aikana. Liikenteen tai matkustajamäärien muutokset 
eivät myöskään vaikuta rahoitusosuuteen. Rahoitusosuutta voidaan 
tarkistaa ennen mahdollisten optiokausien alkamista. 
 
ELY-keskus voi tarvittaessa tehdä hankkimaansa liikenteeseen 
vähäisiä aikataulu- ja reittimuutoksia. Jos muutos lisää kunnan 
rahoitusta tai sillä on vaikutusta peruskoululaisten matkustukseen, 
ELY-keskus neuvottelee muutoksesta kunnan nimeämän 
joukkoliikenneyhdyshenkilön kanssa. 
 
Esitys kunnan osallistumisesta liikenteen rahoittamiseen 
ELY-keskus esittää, että rahoitusperusteiden nojalla Oulaisten 
kaupunki osallistuisi seuraavan autokierron rahoittamiseen 
varsinaisen sopimuskauden ajan (3.6.2024–6.6.2027). Kunnan 
prosenttimääräinen rahoitusosuus sekä euromääräinen arvio kunnan 
rahoituksesta on ilmoitettu autokierron kohdalla erikseen. 
 
Kohde 4, autokierto 1 (Oulu-Vihanti-Oulainen, Raahe-Vihanti-
Oulainen) 
- ajopäivät: koulupäivinä maanantaista perjantaihin 
- matkustajamäärä: 6 980 
- peruskoululaisten määrä: 3 006 
- peruskoululaisten osuus: 43,1 % 
- kunnan rahoitusosuus (3.6.2024–6.6.2027): 40 % 
- arvio kunnan rahoituksesta (3.6.2024–6.6.2027): 160 300 € 
 
Matkustajamäärä ja peruskoululaisten määrä ovat toteutumia 
talvikaudelta 2022-23. Jos autokierto sisältää kokonaan uusia 
vuoroja tai autokierron johonkin olemassa olevaan vuoroon on tehty 
merkittäviä muutoksia, on tiedot arvioitu muiden vastaavien vuorojen 
tai käytettävissä olevien tietojen perusteella. 
 
Euromääräinen arvio kunnan rahoituksesta on laskettu 
yksikköhintojen (ajokilometri, linjatunti ja autopäivä) sekä lipputulojen 
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perusteella. Arvio sisältää arvonlisäveron ja liikennöintikorvaukseen 
kaksi kertaa vuodessa tehtävät indeksitarkistukset. Arvioon eivät sen 
sijaan sisälly kunnan liikenteenharjoittajalle maksamat 
peruskoululaisten matkaliput. 
Kunnan lopullinen euromääräinen rahoitus selviää vasta 
tarjouskilpailun sekä indeksin julkistamisten jälkeen. Lisäksi kunnan 
rahoitukseen voivat vaikuttaa liikenteeseen tehtävät muutokset ja 
arvonlisäverokannan muutokset. Liitteenä ovat hankittavan 
autokierron aikataulut sekä suunnitelma kunnan rahoituksesta. 
 
ELY-keskus pyytää Oulaisten kaupungilta lausuntoa joukkoliikenteen 
hankinnasta ajalle 3.6.2024–6.6.2027. Lausunnossa pyydetään 
ilmoittamaan: 
- Sitoutuuko kunta rahoittamaan edellä mainittujen autokiertojen 
kustannuksia esitetyillä prosenttimääräisillä rahoitusosuuksilla koko 
varsinaisen sopimuskauden ajan? 
- Hyväksyykö kunta, että ELY-keskus hankkii liikenteen, tekee 
liikenteen hankintaa koskevan hankintapäätöksen ja solmii 
liikennöintisopimuksen liikenteenharjoittajan kanssa? 
 
Liikennöintisopimusta voidaan tarvittaessa jatkaa optiolla 1 vuosi. 
Option käyttämisestä sovitaan erikseen. Ennen option käyttämistä 
kunnalta pyydetään uusi sitoumus. 
Kunnan rahoituksen tarkoituksena on turvata kaikille avoimen 
joukkoliikenteen hankinta esitetyssä laajuudessaan kunnan alueella. 
Samalla pystytään yhdistämään peruskoululaisten koulukuljetuksia 
kaikille avoimeen joukkoliikenteeseen. Ellei kunta sitoudu 
autokiertojen rahoittamiseen, ELY-keskus voi joutua vähentämään 
hankittavan liikenteen määrää tai luopua liikenteen hankinnasta 
kokonaan. Tällöin kunta voi joutua järjestämään itse omat 
koulukuljetuksensa. 
 
ELY-keskuksen ja Oulaisten kaupungin solmima sopimus 
joukkoliikennepalvelujen järjestämisestä ja rahoittamisesta on 
voimassa toistaiseksi, ja siinä on sovittu tarkemmin mm. osapuolten 
vastuista, rahoitusosuuksista sekä liikennöintikorvauksen 
maksamisesta liikenteenharjoittajalle. Jos kunta sitoutuu 
joukkoliikenteen rahoittamiseen, muutetaan sopimusta vastaamaan 
päivitettyjä rahoitusperusteita sekä hankittavaa liikennettä. 
 

Esittelijä Sivistys- ja kulttuurijohtaja Ari Sarpola 
 

Päätösehdotus Sivistys- ja hyvinvointilautakunta toteaa lausunnossaan: ELY-
keskuksen hankkimilla linja-autovuoroilla matkustaa säännöllisesti 
merkittävä määrä Oulaisten peruskoululaisia. Kaupunki sitoutuu 
rahoittamaan oman osuutensa edellä mainittujen autokiertojen 
kustannuksia esitetyillä prosenttimääräisillä rahoitusosuuksilla koko 
varsinaisen sopimuskauden ajan. Kaupunki hyväksyy, että ELY-
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keskus hankkii liikenteen, tekee liikenteen hankintaa koskevan 
hankintapäätöksen ja solmii liikennöintisopimuksen 
liikenteenharjoittajan kanssa. 
 

Päätös Hyväksyttiin yksimielisesti. 
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Kumppanuussopimukset 
  
SIVJAHYV § 133    
266/02.05.01.00/2023    
 
Valmistelija Sivistys- ja kulttuurijohtaja Ari Sarpola 

 
Oulaisten kaupunki on tehnyt kumppanuussopimukset seuraavien 
järjestöjen kanssa: 
 
Weteraanimoottorikerho Wanha 
Woima ry 

Paikallisen kulttuuriperintö- ja 
museotyön jatkuvuus ja 
kehittyminen sekä mahdollistaa 
Oulaisten kotiseutumuseon 
ylläpitäminen, 3500 €/vuosi 
 

Mannerheimin lastensuojeluliitto, 
Oulaisten osasto 

Perhekahvilatoiminnan 
järjestäminen, 500 € 
 

Pyhäjokiseudun Latu Avantouintipaikan järjestäminen 
ja Ahonperän ladun huolto 
1 000 €/vuosi 2023 
 

Piipsjärven kyläyhdistys Piipsjärven aurinkoladun ja 
Kymmenenkylän ladun huolto 
500 €/vuosi 2023 
 

Petäjäskosken kyläyhdistys Petäjäskosken latureitin huolto 
500 €/vuosi 2023. 
 

Lotta Nevanperä Musiikkiviikkojen visuaalisen 
ilmeen kohottaminen 2021-
2023, taloudellinen arvo 
yhteensä 720 €. 

 
 

Esittelijä Sivistys- ja kulttuurijohtaja Ari Sarpola 
 

Päätösehdotus Merkitään tiedoksi. 
 

Päätös Hyväksyttiin yksimielisesti. 
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Sivistystoimen hintojen päivitys 
  
SIVJAHYV § 134    
502/02.09.00/2022    
 
Valmistelija Sivistys- ja kulttuurijohtaja Ari Sarpola 
 

Yleisen kustannustason nousun, inflaation sekä kaupungin 
taloudellisen tilanteen johdosta on hinnastoa päivitetty. Päivitetty 
hinnasto on liitteenä. 
 

Esittelijä Sivistys- ja kulttuurijohtaja Ari Sarpola 
 

Päätösehdotus Lautakunta hyväksyy uuden sivistystoimen hinnaston 1.1.2024 
otettavaksi käyttöön.  
 

 Keskustelun kuluessa sivistys- ja kulttuurijohtaja muutti 
päätösehdotustaan seuraavasti: Hinnaston hintoihin tehdään 
pääsääntöisesti 10 % korotus. Hinnastosta poistettavat kohdat ja 
hinnat, joihin ei tehdä korotusta tai korotus on muu kuin 10 % on 
mainittu alla.  

 
 Hinnastosta poistetaan:  

• Alle 18-vuotiaiden oulaisten junioreiden harjoitusvuorot 
• Kallion kotiseututalo, oma käyttö 
• Jää- ja monitoimihalli, peli 3x20 min., peli 2x25 min., Turnaus, 

Pelitälli 
 

 Hintoihin ei tehdä muutoksia: Perusteluna, että hinnat on tarkistettu 
aiemmin tänä vuonna. 
• Uimahallin hinnat 
• Kirjaston lainausta ja kopiointi koskevat hinnat  
• Varhaiskasvatusta ja perusopetusta koskevat ruokailun hinnat  
• Kerhomaksuja ja ns. itsemaksavien koulukuljetusta koskevat 

hinnat 
 

 Hinnan korotus muu kuin 10 %: Hinnat sis. alv. 
• Koulujen liikuntasalit, Alle 18-v. oulaistelaiset juniorit/tunti 

(rekisteriöitynyt yhdistys), hinnat päätösehdotuksen mukaisesti 
• Koulujen muut tilat, ruokasali, hinta 100 € 
• Penttilän majoitus yläkerta/vrk/hlö, hinta 60 € 
• Kallion kotiseututalo, 3 €/tunti 
• Jää- ja monitoimihalli, ulkopaikkakuntalaiset 85 €/tunti 
• Pukuhuoneiden siivous 300 € 
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Päätös Sivistys- ja hyvinvointilautakunta hyväksyi yksimielisesti sivistys- ja 
kulttuurijohtajan muutetun päätösehdotuksen. Sivistystoimen 
hinnasto otetaan käyttöön 1.1.2024 alkaen. Sivistystoimen hinnasto, 
jossa muutokset näkyvät on liitteenä. 
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Lukion vanhempainneuvoston kokoonpano 2023-2024 
  
SIVJAHYV § 135    
250/12.01.05/2023    
 
Valmistelija Vt. lukion rehtori Markku Leppäjärvi 

 
Hallintosäännön mukaisesti lukiolla kuuluu olla opiskelijoiden 
huoltajista koostuva vanhempainneuvosto. Neuvostoa uusitaan 
vuosittain opiskelijoiden valmistuttua ja uusien opiskelijoiden tultua 
valituiksi kouluun. 
 
Vanhempainneuvoston kokoonpano: 
ryhmä varsinainen jäsen varajäsen 
21 AB Markus Aho,  

Katja Leskelä 
Jaana Kokko 
Veijo Kosonen 

22 AB Kati Tenhula 
Miina Korpi 

- 

23 AB Törmikoski Elina 
Somero Heli 

Jorma Rantala 
Anu Rautiola 

 
Erovuorossa 20AB Heidi Veteläinen ja Teija Mäyrä. 
 
 

Esittelijä Sivistys- ja kulttuurijohtaja Ari Sarpola 
 

Päätösehdotus Sivistys- ja hyvinvointilautakunta myöntää eron erovuorossa oleville 
jäsenille ja valitsee lukion vanhempainneuvoston jäseniksi Elina 
Törmikosken ja Heli Someron. Lautakunta haluaa että 
jäsenvalinnoissa kiinnitetään jatkossa huomiota myös 
vanhempainneuvoston sukupuolijakaumaan 
 

Päätös Hyväksyttiin yksimielisesti. 
 



 
Oulaisten kaupunki Pöytäkirja 12/2023  13 
 
Sivistys- ja 
hyvinvointilautakunta 

§ 136 29.11.2023 

 

 

 
Liikunta- ja nuorisotoimenjohtajan virasta irtisanoutuminen 
  
SIVJAHYV § 136    
267/01.01.04/2023    
 
Valmistelija Sivistys- ja kulttuurijohtaja Ari Sarpola 

 
Uuden hallintosäännön mukaisesti 1.1.2024 aloittaa 
hyvinvointipalvelut ja hyvinvointilautakunta. Hallitus on perustanut 
hyvinvointijohtajan viran ja siirtänyt Sanna Mäyrän 1.12.2023 alkaen 
hyvinvontijohtajan virkaan.. 
 

Esittelijä Sivistys- ja kulttuurijohtaja Ari Sarpola 
 

Päätösehdotus Lautakunta myöntää Sanna Mäyrälle eron liikunta- ja nuorisotoimen 
johtajan virasta 30.11.2023 hänen siirtyessä hyvinvointijohtajan 
virkaan 1.12.2023. 
 

Päätös Hyväksyttiin yksimielisesti. 
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Tiedoksisaatettavat viranhaltijapäätökset 
  
SIVJAHYV § 137    
      
 

Tiedoksisaatettavat viranhaltijapäätökset ajalta 13.11.-17.11.2023 
ovat oheismateriaalina. 
 

Esittelijä Sivistys- ja kulttuurijohtaja Ari Sarpola 
 

Päätösehdotus Sivistys- ja hyvinvointilautakunta merkitsee viranhaltijapäätökset 
tiedoksi ja päättää, ettei niiden ottokelpoisia päätöksiä oteta 
käsiteltäväksi.   
 

Päätös Hyväksyttiin yksimielisesti.
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Tiedoksisaatettavat asiakirjat 
 
SIVJAHYV § 138    
      
 

Tiedoksisaatettavat asiakirjat ovat oheismateriaalina. 
 
 
1. Jauhinkankaan koulun Pihapiiri 14.11.2023 muistio. 

 
2. Rovaniemen hovioikeuden päätös 22.11.2023_351, 

asia: Työntekijän palkkaedut 
 

  
  
  

 
 

Esittelijä Sivistys- ja kulttuurijohtaja Ari Sarpola 
 

Päätösehdotus Merkitään asiakirjat tiedoksi. 
 

Päätös Hyväksyttiin yksimielisesti.
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Kokouksen päättäminen 
 
SIVJAHYV § 139    
      
 
Esittelijä Sivistys- ja kulttuurijohtaja Ari Sarpola 
 
Päätösehdotus Puheenjohtaja päättää kokouksen. 

 
Päätös Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 17:13.
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Muutoksenhakuohje koskee pykäliä: § 130, § 131, § 137, § 138, § 139 

 

Muutoksenhakukielto 

Päätökseen, joka koskee vain asian valmistelua tai täytäntöönpanoa, ei saa 
kuntalain 136 §:n mukaan hakea muutosta. 
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Muutoksenhakuohje koskee pykäliä: § 132 

 

 
Tähän päätökseen tyytymätön asianosainen voi hakea päätökseen muutosta vaatimalla 
hankintaoikaisua tai tekemällä kuntalain (410/2015) mukaisen oikaisuvaatimuksen. 
 
1. OHJEET HANKINTAOIKAISUVAATIMUKSEN TEKEMISEKSI 

Oikaisuvaatimusoikeus 

Hankintaoikaisua voi vaatia hankintayksiköltä kirjallisesti tarjouskilpailuun osallistunut tarjoaja tai 
osallistumishakemuksen tehnyt ehdokas eli se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, 
velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen). 

Oikaisuvaatimusaika 

Asianosaisen on esitettävä vaatimus 14 päivän kuluessa siitä, kun asianosainen on saanut tiedon 
hankintayksikön päätöksestä tai muusta ratkaisusta. 

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän 
kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa asianosaisen 
katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena päivänä viestin 
lähettämisestä. 

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos määräajan viimeinen päivä on 
pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa 
oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen. 

Oikaisuvaatimusviranomainen 

Viranomainen, jolta hankintaoikaisua vaaditaan, on Oulaisten kaupungin Sivistys- ja 
hyvinvointilautakunta. 

Postiosoite: PL 22 86301 Oulainen  
Käyntiosoite: Oulaistenkatu 12 86300 Oulainen  
Sähköpostiosoite: kaupunki@oulainen.fi  
Puhelinnumero: 08 47931 
 
Aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 9-11 ja 12-15. 
 
Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö 

Hankintaoikaisuvaatimus pannaan vireille kirjallisesti ilmoittamalla: 

• hankintayksikön päätös tai muu ratkaisu, johon hankintaoikaisuvaatimus kohdistuu 
• miten päätöstä tai muuta ratkaisua halutaan oikaistavaksi 
• millä perusteella päätöstä tai muuta ratkaisua halutaan oikaistavaksi. Sähköinen asiakirja 

täyttää vaatimuksen kirjallisesta muodosta. 
Oikaisuvaatimuksessa on mainittava oikaisua vaativan nimi sekä tarvittavat yhteystiedot asian 
hoitamiseksi. Jos oikaisua vaativan puhevaltaa käyttää hänen laillinen edustajansa tai 
asiamiehensä tai jos oikaisuvaatimuksen laatijana on joku muu henkilö, oikaisuvaatimuksessa on 
ilmoitettava myös tämän nimi sekä tarvittavat yhteystiedot. 

Oikaisuvaatimukseen on liitettävä asiakirjat, joihin oikaisua vaativa haluaa vedota vaatimuksensa 
tueksi, jollei niitä ole jo aikaisemmin toimitettu viranomaiselle. 

Pöytäkirja 
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Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Oulaisten kaupungin kirjaamosta. 

Postiosoite: PL 22 86301 Oulainen  
Käyntiosoite: Oulaistenkatu 12 86300 Oulainen  
Sähköpostiosoite: kaupunki@oulainen.fi  
Puhelinnumero: 08 47931 
 
Aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 9-11 ja 12-15. 
 

2. OHJEET KUNTALAIN MUKAISEN OIKAISUVAATIMUKSEN TEKEMISEKSI 

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei saa hakea 
muutosta valittamalla tuomioistuimeen. 

Oikaisuvaatimusoikeus 

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä: 

• se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös 
välittömästi vaikuttaa (asianosainen), sekä 

• kunnan jäsen. 
Oikaisuvaatimusaika 

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. 

Oikaisuvaatimus on toimitettava Oulaisten kaupungin kirjaamoon määräajan viimeisenä päivänä 
ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä. 

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän 
kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa asianosaisen 
katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena päivänä viestin 
lähettämisestä. 

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun 
pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. 

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on 
pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa 
oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen. 

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Oulaisten kaupungin Sivistys- ja 
hyvinvointilautakunta. 

Postiosoite: PL 22 86301 Oulainen  
Käyntiosoite: Oulaistenkatu 12 86300 Oulainen  
Sähköpostiosoite: kaupunki@oulainen.fi  
Puhelinnumero: 08 47931 
 
Aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 9-11 ja 12-15. 
 
Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö 

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen kirjallisesta 
muodosta. 

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava: 

• päätös, johon haetaan oikaisua 



 
Oulaisten kaupunki Pöytäkirja 12/2023  20 
 

 

• miten päätöstä halutaan oikaistavaksi 
• millä perusteella oikaisua vaaditaan. 
Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja puhelinnumero. 

Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, yhteystietona pyydetään 
ilmoittamaan myös sähköpostiosoite. 
 
Pöytäkirja 

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Oulaisten kaupungin kirjaamosta. 

Postiosoite: PL 22 86301 Oulainen  
Käyntiosoite: Oulaistenkatu 12 86300 Oulainen  
Sähköpostiosoite: kaupunki@oulainen.fi  
Puhelinnumero: 08 47931 
 
Aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 9-11 ja 12-15. 
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Muutoksenhakuohje koskee pykäliä: § 133, § 134, § 135, § 136 
 
OIKAISUVAATIMUSOHJEET 
 
Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei saa hakea 
muutosta valittamalla tuomioistuimeen. 
 
Oikaisuvaatimusoikeus 
 
Oikaisuvaatimuksen saa tehdä: 
 
• se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös 

välittömästi vaikuttaa (asianosainen), sekä 
• kunnan jäsen. 

 
Oikaisuvaatimusaika 
 
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. 
 
Oikaisuvaatimus on toimitettava Oulaisten kaupungille määräajan viimeisenä päivänä ennen 
aukioloajan päättymistä.  
 
Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän 
kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa asianosaisen 
katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena päivänä viestin 
lähettämisestä.  
 
Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun 
pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.  
 
Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on 
pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa 
oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen. 

 
Oikaisuvaatimusviranomainen 

 
Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Sivistys- ja hyvinvointilautakunta 
 
Oulaisten kaupungin yhteystiedot: 
 
Postiosoite: PL 22 86301 Oulainen  
Käyntiosoite: Oulaistenkatu 12 86300 Oulainen  
Sähköpostiosoite: kaupunki@oulainen.fi  
Puhelinnumero: 08 47931  
 
Aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 9-11 ja 12-15. 

 
Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö 
 
Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen kirjallisesta 
muodosta. 
 
Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava: 
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• päätös, johon haetaan oikaisua 
• miten päätöstä halutaan oikaistavaksi 
• millä perusteella oikaisua vaaditaan. 

 
Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja puhelinnumero.  
 
Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, yhteystietona pyydetään 
ilmoittamaan myös sähköpostiosoite. 

 
 


